ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
“MATA, CIDADE DA PEDRA QUE FOI MADEIRA”

Rua do Comércio, 495–  CEP:97410-000
     Fone/Fax: 55 3259-1122      E-mail: smedmata@bol.com.br, smed@mata.rs.gov.br

Site: www.mata.rs.gov.br

Edital de Processo Seletivo Simplificado 001/2019

Publicação dos Inscritos

O Prefeito Municipal de Mata, Serafim José Spolaor, no uso de suas atribuições,
visando à contratação de pessoal, em número de 02 por prazo determinado para
desempenhar funções de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, junto à(s)
Secretaria(s) de Educação – Escola Municipal de Educação Infantil Gente Miúda
, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por
intermédio da Lei Municipal n° 1784/2019, com fulcro no art. 37, IX, da
Constituição da República, e arts. da Lei Municipal n°1191/2005, publica a
relação de inscritos:

Número da
inscrição

Nome do inscrito

1.  Henrique de Oliveira Martins

2.  Thais Maria Piber

3.  Greice Freitas Franco

4.  Renata Valente Brum

5.  Rafaela Ribas Weber

6.  Renise Vaz Klimick

7.  Iasmin Ricaldes de Bairros

8.  Simone Souza da Silva

9.  Edilaine Bernardes Figueira Moura

10.  Elisângela Gonçalves Carrilo Fragoso

11.  Ligia Wouters Antonov

12.  Michelle Gallina

13.  Gisele Oliveira da Silva

14.  Angela Lesina Zuchetto

15.  Alisson Hartmann Altissimo

16.  Emanuelle de Almeida Deiger Gonçalves

17.  Gabriela Lanes de Almeida Cristofari

18.  Leticia Pinto Delavechia

19.  Sidimar Dellavechia Pinto

20.  Andrieli Rodrigues Prestes Martins

21.  Amanda Monteiro Cardoso

22.  Luana de Almeida Garcia

23.  Patricia Fantinel Becher

24.  Daiani Schütz

25.  Angélica de Oliveira Ribas

26.  Lucélia dos Santos Abadi

mailto:smedmata@bol.com.br
mailto:smed@mata.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
“MATA, CIDADE DA PEDRA QUE FOI MADEIRA”

Rua do Comércio, 495–  CEP:97410-000
     Fone/Fax: 55 3259-1122      E-mail: smedmata@bol.com.br, smed@mata.rs.gov.br

Site: www.mata.rs.gov.br

27.  Taise Zago de Oliveira

28.  Lisandra Perini

29.  Gisele da Silveira

30.  Daniele da Rosa Marques

31.  Fernanda Gabriel de Lima

32.  Ellen Cristine de Moura

33.  Eduarda Silveira Sagrillo

34.  Jhenifer Dutra Pozzer

35.  Marilene Vicentina Dutra Pozzer

36.  Carolina Taschetto Fulgearini

37.  Miriane Schutz de Almeida

38.  Ana Franciele De Freitas Padia

39.  Vitória De Almeida Steinaus

40.  Sinandra Kraetzig Machado

41.  Tânia Da Silva Ferreira

42.  Juliana Klimeck Battaglin

43.  Ademir Henrique Dos Santos

44.  Nara Ebres Bachinski

45.  Ritielle Ciochetta Rabelo

46.  Vane De Fatima Moreira

47.  Marcelo Dias Da Silva

48.  Juliana Da Costa Pierini

49.  Gabriel Ciochetta Rabelo

50.  Odário Felipe Peres

51.  Marcia Medianeira Lesina

52.  Gustavo De Oliveira Moreira

53.  Luciane Silveira Kuhn

54.  Érica Carrilo Marques

55.  Patricia Rodrigues De Rodrigues

56.  Rosangela Soares de Souza

57.  Melissa Freitas de Almeida

Mata, 03 de junho de 2019.

Serafim José Spolaor
Prefeito Municipal

mailto:smedmata@bol.com.br
mailto:smed@mata.rs.gov.br